
Contacto

Teléfono 962439073
Fax 962459265
Correo Electrónico oficina.contractacio@alzira.es

Dirección Postal

Sant Roc, 6
(46600) Alzira España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B97046502-19/1/2/001514
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-09-2019 a
las 09:45 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Alzira
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.alzira.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RDR8FXxm95MQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Material necesario para trabajos de mantenimiento de Alumbrado Público

Presupuesto base de licitación
Importe 74,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 61,32 EUR.

Clasificación CPV
44522300 - Partes de candados.

Plazo de Ejecución
Del 06/09/2019 al 06/09/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

FERRETERIA SU-AL, S.L.
NIF B97046502

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 61,32 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 74,2 EUR.

http://www.alzira.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RDR8FXxm95MQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor relación calidad-precio
Fecha del Acuerdo 06/09/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FnA6ik7RK2aiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 7BA642B200027713 |  2019-321246 | Thu, 26 Sep 2019 09:45:48:008 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
47792351577180133803443850786775524466 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FnA6ik7RK2aiEJrVRqloyA%3D%3D

